АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ' / / ' / /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 26.03.2019 №  1129 «О создании Общественно-экспертного

совета Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 26.03.2019 № 1129 «О создании Общественно-экспертного совета
Верхнесалдинского городского округа (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.07.2019 № 2028,
от 30.01.2020 № 273, от 24.04.2020 № 1065) (далее -  постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 26.03.2019 № 1129) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Назначить начальника отдела по экономике администрации Т.В. Кропотову

ответственным за организационное, правовое и материально-техническое
обеспечение деятельности Общественно-экспертного совета.»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Внести изменения в состав Общественно-экспертного совета

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.03.2019 № 1129, изложив
его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа а.аГ .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа' К.Н. Носков

2

Приложение к постановлению
администрации Верхнесалдинского
городского округа
от ///# .& & >  №
«О создании Общественно­
экспертного совета
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
Общественно-экспертного совета Верхнесалдинского городского округа

1. БЕРДНИКОВ
Сергей Григорьевич
(по согласованию)

2. МАСЛОВ
М аксим Андреевич
(по согласованию)

индивидуальный предприниматель

-  начальник управления планирования и
контроля инвестиций ПАО «Корпорация
ВСМ ПО-АВИСМ А»

3. НИГАМ ЕДЬЯНОВА
Наталья Зеферовна
(по согласованию)

4. РАКИТИНА
Наталья Александровна
(по согласованию)

директор Г осударственного автономного
учреждения социального обслуживания
Свердловской области «Социально­
реабилитационный центр Верхнесалдинского
района»

директор государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Свердловской области
«Верхнесалдинский авиаметаллургический
колледж им. А.А. Евстигнеева»

5. РЫ Ж КОВА
Оксана Валерьевна
(по согласованию)

начальник производственно-технического
отдела муниципального унитарного
предприятия «Г ородское управление
жилищ но-коммунального хозяйства»

6. Ф ЕДОРОВА -  руководитель представительства Уральской
Татьяна Александровна торгово-промыш ленной палаты в
(по согласованию) Верхнесалдинском городском округе